terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DECRETO N° 116/2019, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA

BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Legislação em vigor, e em observância ao art. 106 e seguintes úteis
da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam concedidas FÉRIAS no mês de dezembro de 2019 aos servidores

abaixo relacionados:

§ 1º. FRANCISCO SOARES DA SILVA, Técnico de Enfermagem, mat.2823,

lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de dezembro de 2019 e
término em 30 de dezembro de 2019.

§ 2º. VALDELICE DE OLIVEIRA LEÃO, Agente de Limpeza Pública,

mat.2342, lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos,
com início no dia 01 de dezembro de 2019 e término em 30 de dezembro de 2019.

§ 3º. LUCIONE PIRES DA SILVA, Agente de Limpeza Pública, mat.7020,

lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, com início no
dia 02 de dezembro de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019.

§ 4º. CLEIANE DOS SANTOS CAMPOS, Agente de Limpeza Pública,

mat.7019, lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos,
com início no dia 09 de dezembro de 2019 e término em 07 de janeiro de 2020.

§ 5º. CRISTIANE DE FÁTIMA CARVALHO DA SILVA, Técnico de

Enfermagem, mat.3095, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 16
de dezembro de 2019 e término em 14 de janeiro de 2020.

§ 6º. RODRIGUES MANOEL DE OLIVEIRA, Vigia, mat.7971, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 15 de dezembro de 2019 e término em
13 de janeiro de 2020.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2275289A748C098110115D9C914F7CD2

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

§ 7º. CRISTENILDE BRITO DA SILVA, Assistente Administrativo,
mat.8635, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de dezembro
de 2019 e término em 30 de dezembro de 2019.

§ 8º. CARLOS CARNAÚBA ANGÉLICO, Auxiliar de Serviços Gerais,

mat.8622, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos,
com início no dia 03 de dezembro de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019.

§ 9º. MARIA DE FÁTIMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA, Agente de

Limpeza Pública, mat.1533, lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e
Serviços Públicos, com início no dia 01 de dezembro de 2019 e término em 30 de
dezembro de 2019.

§ 10º. JAQUELINE DOS SANTOS SANTANA, Técnico de Enfermagem,

mat.18329, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 01 de dezembro
de 2019 e término em 30 de dezembro de 2019.

§ 11º. ANDRADINA COSTA MONTENEGRO, Professora, mat.18713, lotada

na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 20 de novembro de 2019 e
término em 19 de dezembro de 2019.

§ 12º. EDIRLEIDE ARAÚJO SOARES, Auxiliar de Serviços Gerais,

mat.18577, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social,
com início no dia 01 de dezembro de 2019 e término em 30 de dezembro de 2019.

§ 13º. ROSIMERE LIMA DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais,

mat.18578, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social,
com início no dia 01 de dezembro de 2019 e término em 30 de dezembro de 2019.

§ 14º. JULIO REIS FILHO, Motorista, mat.18485, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, com início no dia 01 de dezembro de 2019 e término em 30 de
dezembro de 2019.

§ 15º. DARLANE PEREIRA DOS SANTOS, Professora, mat.18410, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 20 de novembro de 2019 e término
em 19 de dezembro de 2019.

§ 16º. JEANE MEIRE VASCONCELOS, Professora, mat.18521, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 20 de novembro de 2019 e término
em 19 de dezembro de 2019.

§ 17º. NADIELE FIRMINO DA SILVA, Professora, mat.18518, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 20 de novembro de 2019 e término
em 19 de dezembro de 2019.

§ 18º. LUZILEIDE AFONSO DE LIMA, Professora, mat.18728, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 20 de novembro de 2019 e término
em 19 de dezembro de 2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2275289A748C098110115D9C914F7CD2

terça-feira, 10 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

§ 19º. ANTÔNIO JOSÉ DA SILVA, Agente de Limpeza Pública, mat.1489,
lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, com início
no dia 20 de dezembro de 2019 e término em 18 de janeiro de 2020.

§ 20º. ALETICIA PORFIRIO DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais,

mat.2142, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 15 de dezembro
de 2019 e término em 13 de janeiro de 2020.

§ 21º. ELIANE NINO DOS SANTOS OLIVEIRA, Assistente Administrativo,

mat.96, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 09 de dezembro de
2019 e término em 07 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 10 DE DEZEMBRO DE 2019

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2275289A748C098110115D9C914F7CD2

		2019-12-10T15:44:01-0300